
  

 

  

 

 

Pilman Triatlon 2024 – závod Českého poháru  
 
Oficiální název závodu 

Pilman Triatlon 2024 

 
Statut závodu 

22. ročník 
Český pohár  ve středním triatlonu , veřejný závod 

Distance hl. závodu 1,9 - 93 - 21,1 km 

Datum 31. 8. 2024 

Místo, region Žďár nad Sázavou, Pilská nádrž, Kraj Vysočina 

 
Pořadatel 

SK AXIOM OrBiTt  
Strojírenská 16, 591 01 Žďár nad Sázavou 
www.axiomorbitt.cz 

 
Ředitel závodu 

Jméno: Jan Havlíček 
Kontakt: jan.havlicek@axiomorbitt.cz 

 
Informace o závodu 

Kontakt: www.axiomorbitt.cz 
Zdroj: https://irontime.cz/prihlaska3023  

 
Přihlášky 

 
Uzávěrka online přihlášek:   25. 8. 2024, poté pouze v místě konání závodu 
Při nefunkčnosti přihlašování přes CTS, použij odkaz na IRONTIME. 

Poznámky k přihláškám Pokud jste se do závodu už hlásili v triatlonové CTS před havárií serveru 12. 
srpna, zkontrolujte se ve startovní listině. Pokud se nenajdete, prosíme 
vyplňte znovu přihlášku. Peníze ale už neposílejte. Do poznámky nám napište 
původní CTS variabilní symbol, pod kterým jste přihlášku/přihlášky hradili, 
spárujeme ručně s účtem. Děkujeme za pochopení! 
Pokud přihlašujete štafetu, napište všechna tři jména a příjmení oddělená 
čárkou a datum narození kapitána štafety. Startovné uhraďte ve výši 
základního startovného + 250 Kč za každého dalšího člena (tříčlenná štafety = 
2700 Kč). 
 

Limit počtu startujících 250 

 
Startovné 

 Do 30. 6. 2024         splatné převodem  2000,- Kč  
od 1. 7. do 25. 8.     splatné převodem  2200,- Kč  
po 25. 8. 2024          hotově u prezentace             2.500,- Kč 
Bez příslušnosti k ČTA – jednodenní licence 100 Kč na místě  
Startovné štafeta – základní startovné + 250 Kč za druhého a dalšího člena 
štafety 

Poznámky ke 
startovnému 

Při včasném zaplacení do 1. 8. 2024 obdrží závodník účastnické funkční tričko  

 
Číslo účtu pro platbu 
startovného: 

Číslo účtu                  86-4719950267/0100 
IBAN                           CZ2801000000864719950267 
BIC / SWIFT kód       KOMBCZPPXXX 

https://irontime.cz/prihlaska3023 | https://irontime.cz/startovka3023 
 

 
Prezence 

Pátek    30. 8. 18:00 - 20:00    prezence v místě konání závodu 
Sobota 31. 8.    8:00 - 10:00   prezence v místě konání závodu 

http://www.axiomorbitt.cz/
mailto:jan.havlicek@axiomorbitt.cz
http://www.axiomorbitt.cz/
https://irontime.cz/prihlaska3023
https://irontime.cz/startovka3023/
https://irontime.cz/prihlaska3023
https://irontime.cz/startovka3023


  

 

 

  

 

 
 
 
 
 
Vybavení závodní tašky 

Seznam věcí pro závodníka 
Startovní čísla: plavecká čepice s číslem  
                            2x na helmu - zepředu a z levé strany (samolepící) 
                            1x na sedlovku (samolepící) 
                            Číslo na kolo a běh 
Identifikační pásek na zápěstí pro vpuštění do depa 
Čip časomíry 
Lístek na jídlo   
Upomínkové předměty 
Tašky na kolo a běh 

 
Kategorie 

Absolutní M/WW18, M18, W25, M25, W30, M30, W35, M35,
  
W40, M40, W45, M45, W50, M50, W55, M55,  
W60, M60, M65, W65, M70, W70, štafety jako veřejný závod 
Rebel Double W/M– součet časů Pilman a I70.3 Hradec Králové 
 

 
 
 
Časový harmonogram 
soutěžního dne  

Prezence 8:00 - 10:00 

Začátek a konec přejímky do depa 9:00 – 10:30 

 
Rozplavání a rozcvičení na tratích 

8:00 – 10:33 (v pátek od 15:00 do 
setmění) 

Rozprava k závodu 10:35 

Start 11:00 

Start štafet 11:10 

Předpokládaný doběh prvního 
závodníka 

15:00 

Ukončení závodu 19:00 

Slavnostní vyhlášení 18:00 
 

 
Časové limity závodu 

Plavání:                  1:15 hod. 
Kolo:                       5h od startu 
Celkový limit         8h od startu 

Způsob startu Z vody, start klakson nebo startovní pistolí. 

Mapy a popis tratí V příloze těchto propozic a podrobněji také na www-stránkách závodu  

Pravidla Pravidla triatlonu ČTA pro rok 2024; Soutěžní směrnice 2024 

Výjimky z pravidel a 
Soutěžní směrnice 

Pro závod schválené výjimky z pravidel a SS 2020 - 
- schváleno technickou komisí. 

Občerstvení V průběhu závodu na obč. stanicích (3x kolo, 6x běh), v cíli, jídlo po závodě. 

Lékařské zajištění MUDr. Milan Čírka 

Ceny 50.000,- Kč    pro první deset mužů a prvních pět žen 

Výsledky Iron Time 

Rozhodčí ČTA – Petr Jalůvka 

Technický delegát ČTA – Petr  Kašpárek 

Pojištění závodníků Ano (sdružené pojištění ČTA) 

 
Pokyny pro závodníky 
 

Závodník je povinný během závodu dodržovat pravidla silničního provozu, 
znát a dodržovat platná pravidla ČTA pro triatlonovou sezonu 2024.   



  

 

  

 

 

Informace o 
možnostech ubytování, 
stravování a dopravě 

Hotely:       http://www.sportispo.cz/page.aspx?IDSekce=3&IDPage=34 
Pensiony:  https://www.taferna.cz 
Camp:        http://www.sportispo.cz/page.aspx?IDSekce=9&IDPage=7 

Parkování V areálu u Pilské nádrže a na parkovišti TOKOZ 

 

 

 

http://www.sportispo.cz/page.aspx?IDSekce=3&IDPage=34
https://www.taferna.cz/
http://www.sportispo.cz/page.aspx?IDSekce=9&IDPage=7


  

 

 

  

 

 
MAPY TRATÍ 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mapa cyklistiky PILMAN 90 km  Nájezd +3 okruh + Dojezd, celkové převýšení 1100 m  



  

 

  

 

 

 


